РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 февраля 2022 г.                         пгт Раздольное                            № 8

Об утверждении нового состава Общественного

совета муниципального образования

Раздольненский район Республики Крым

  Руководствуясь Указом Главы Республики Крым от 09.10.2017 № 424-У

«Об утверждении Типового положения об общественном совете

муниципального образования»,   Положением об общественном совете

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым,

утвержденным решением внеочередной сессии Раздольненского районного

совета 1 созыва от 05.12.2017 № 861-1/17 (в редакции решения от 13.06.2019  №

1417-1/19), принимая во внимание распоряжение председателя Раздольненского

районного совета от 31.01.2022 № 6 «О начале формирования нового состава

Общественного совета муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым», предложение по кандидатурам от главы Администрации

Раздольненского района от 09.02.2022 № 01-10/223, представление

Общественной палаты Республики Крым от 14.02.2022 № 021/01-19,

консультации Общественной палаты Республики Крым согласно письма от

15.02.2022 № 021/01-19,

1. Утвердить новый состав Общественного совета муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым (прилагается).

2. Рекомендовать провести первое заседание Общественного совета

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым в

сформированном составе настоящим распоряжением 18 февраля 2022 года.

3. Распоряжение председателя Раздольненского районного совета от

10.01.2020 № 2 «Об утверждении нового состава Общественного совета

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым»

признать утратившим силу.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования.

5. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте

Администрации Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-

rk.ru).

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Раздольненского
районного совета                                                                            Ж.Л.Хуторенко

Приложение

к распоряжению от 16 февраля 2022 № 8

«Об утверждении нового состава

Общественного совета муниципального

образования Раздольненский район

Республики Крым»

 Состав

Общественного совета муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым

№п/п Фамилия, имя, отчество

1 Рыбак Валерий Илларионович

2 Азарянц Алеся Васильевна

3 Лобик Любовь Николаевна

4 Муратова Эльзара Таировна

5 Назаренко Сергей Васильевич

6 Острянский Владимир Григорьевич

7 Сидоренко Лариса Ивановна

8 Тишина Надежда Ильинична

9 Худык Ольга Владимировна